
令和７年１月１６日 

保護者各位 

南城市立大里北小学校 

校 長 國仲 貴光  

（公印省略）  

 

校内持久走大会について（ご案内及びご協力依頼） 

 

 

  時下、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より、本校の教育活動に

対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

みだしについて、子どもたちはそれぞれの目標に向け、学習発表会後より練習に取り組んでまいります。

当日も主体的・意欲的に取り組む子どもたちへの激励をよろしくお願いいたします。 

つきましては、持久走大会実施へ向け、安全面の確保に関しても保護者の皆様のお力添えをお願いいた

したく存じます。下記内容をご確認の上、ご協力いただける方は担任の方までご連絡ください。 

ご多忙のこととは存じますが、是非ご観覧いただき児童を激励くださいますようご案内申し上げます。  

  

記 

                                                     

１ 日時 令和７年２月２０日（木） 

  ２校時  ２・５年生競技開始  競技終了後表彰 

    ３校時  ３・４年生競技開始    競技終了後表彰 

  ４校時  １・６年生競技開始    競技終了後表彰 

２ 場所  運動場及び校内持久走コース（学年で距離が異なる） 

３ 方法    各学年男女別でスタート（各学年男女３名までを表彰する） 

４ その他 

  ＊雨天時でマラソン大会が出来ない場合は、別日に学年ごとに体育の時間を使って実施    

  します。 

 ＊正面入り口駐車場は競技進行をお手伝いしてくださる保護者専用です。参観の方は臨時駐車場

（旧校舎跡地）をご利用なさるか、徒歩でお越しください。 

  ＊学校周りの路上駐車はご遠慮ください。校外も持久走コースの一部として使用いたします。 

＊お体の不自由な方や妊婦の方で駐車場をご利用なさりたい方は、2 月 14 日（金）までに教頭 

 へご連絡ください。 

 ＊校内持久走での安全確保のご協力がいただける方は、下記の QR コード又は URL よりご入力お

願いします。  

  【内容】伴走（子どもたちと一緒に走る）又はコース上での見守り 

  【時間帯】２校時・３校時・４校時（可能な時間帯でよろしいです） 

         

【お問い合わせ先】 

教頭：與那覇 TEL:098-945-2362 

https://forms.gle/rzd1jn3XVGRsD1466 


